55121722 Mástiles de bandera, piezas o accesorios 111,510.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 111,510.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.02 Accesorios 111,510.00

Total 111,510.00

El monto de : **Ciento once  mil quinientos diez con 00/100 (111,510.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1728669441322HJIIT